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부서: 문화홍보실

정책: 문화예술 활성화

단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 문화홍보실

문화홍보실 16,917,784 15,358,910 1,558,874

국 1,545,417 1,010,227 535,190

기 779,186 688,702 90,484

도 1,364,308 1,232,069 132,239

시 13,228,873 12,427,912 800,961

문화예술 활성화 8,901,908 8,291,908 610,000

국 87,627 87,627 0

기 664,744 574,900 89,844

도 471,985 443,438 28,547

시 7,677,552 7,185,943 491,609

문화예술업무 추진 8,901,908 8,291,908 610,000

국 87,627 87,627 0

기 664,744 574,900 89,844

도 471,985 443,438 28,547

시 7,677,552 7,185,943 491,609

통합문화이용권지원사업 939,900 814,900 125,000

기 664,744 574,900 89,844

도 82,547 72,000 10,547

시 192,609 168,000 24,609

307 민간이전 939,900 814,900 125,000

기 664,744 574,900 89,844

도 82,547 72,000 10,547

시 192,609 168,000 24,609

02 민간경상사업보조 939,900 814,900 125,000

□ 통합문화이용권사업지원

939,900 814,900 125,000경정 939,900,000원

기 664,744 574,900 89,844

도 82,547 72,000 10,547

시 192,609 168,000 24,609

혁신도시 내 복합문화센터 건립(자체) 25,000 0 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

03 행사운영비 25,000 0 25,000

□ 김천복합혁신센터 개관행사

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

호국선양대제전 200,000 140,000 60,000

도 60,000 42,000 18,000

시 140,000 98,000 42,000

307 민간이전 200,000 140,000 60,000

도 60,000 42,000 18,000

시 140,000 98,000 42,000

02 민간경상사업보조 200,000 140,000 60,000

□ 호국선양대제전 지원 200,000 140,000 60,000경정 200,000,000원

도 60,000 42,000 18,000

시 140,000 98,000 42,000

코로나19 재난지원금 지원 400,000 0 400,000

301 일반보전금 400,000 0 400,000



부서: 문화홍보실

정책: 문화예술 활성화

단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 400,000 0 400,000

□ 코로나19 종교시설 재난지원금 지원

400,000 0 400,0001,000,000원 * 400개소

지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전 4,776,849 4,033,379 743,470

국 1,457,790 922,600 535,190

기 114,442 113,802 640

도 892,323 788,631 103,692

시 2,312,294 2,208,346 103,948

문화재보존 및 관리 4,776,849 4,033,379 743,470

국 1,457,790 922,600 535,190

기 114,442 113,802 640

도 892,323 788,631 103,692

시 2,312,294 2,208,346 103,948

국가지정문화재 보수 1,343,000 653,000 690,000

국 907,100 424,100 483,000

도 217,950 114,450 103,500

시 217,950 114,450 103,500

401 시설비및부대비 348,000 338,000 10,000

국 210,600 203,600 7,000

도 68,700 67,200 1,500

시 68,700 67,200 1,500

02 감리비 10,000 0 10,000

□ 직지사 대웅전 닫집 해체 보수

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

국 7,000 0 7,000

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

402 민간자본이전 995,000 315,000 680,000

국 696,500 220,500 476,000

도 149,250 47,250 102,000

시 149,250 47,250 102,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 995,000 315,000 680,000

□ 직지사 대웅전 삼존불탱화 보존처리

490,000 0 490,000490,000,000원 * 1식

국 343,000 0 343,000

도 73,500 0 73,500

시 73,500 0 73,500

□ 직지사 대웅전 닫집 해체 보수

190,000 0 190,000190,000,000원 * 1식

국 133,000 0 133,000

도 28,500 0 28,500

시 28,500 0 28,500

전통사찰 보수정비(보조) 731,000 688,000 43,000

국 387,000 344,000 43,000

도 103,200 103,200 0

시 240,800 240,800 0

402 민간자본이전 731,000 688,000 43,000

국 387,000 344,000 43,000



부서: 문화홍보실

정책: 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전

단위: 문화재보존 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 103,200 103,200 0

시 240,800 240,800 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 731,000 688,000 43,000

□ 삼성암 공양간 및 종무소 개축

425,000 400,000 25,000경정 425,000,000원

국 225,000 200,000 25,000

도 60,000 60,000 0

시 140,000 140,000 0

□ 계림사 요사채 단청 및 석축공사

306,000 288,000 18,000경정 306,000,000원

국 162,000 144,000 18,000

도 43,200 43,200 0

시 100,800 100,800 0

문화재 안전경비 인력배치사업 123,184 121,904 1,280

기 61,592 60,952 640

도 18,478 18,286 192

시 43,114 42,666 448

101 인건비 117,984 116,704 1,280

기 58,992 58,352 640

도 17,698 17,506 192

시 41,294 40,846 448

04 기간제근로자등보수 117,984 116,704 1,280

□ 안전경비인력배치 인부임

117,984 116,704 1,280경정 117,984,000원

기 58,992 58,352 640

도 17,698 17,506 192

시 41,294 40,846 448

전통사찰 방재시스템 구축 156,190 147,000 9,190

국 82,690 73,500 9,190

도 22,050 22,050 0

시 51,450 51,450 0

402 민간자본이전 156,190 147,000 9,190

국 82,690 73,500 9,190

도 22,050 22,050 0

시 51,450 51,450 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 156,190 147,000 9,190

□ 고방사 방재시스템 구축

156,190 147,000 9,190경정 156,190,000원

국 82,690 73,500 9,190

도 22,050 22,050 0

시 51,450 51,450 0

효율적인 시정홍보 2,772,936 2,572,936 200,000

생동감있는 정책 홍보 526,640 376,640 150,000

생동감 있는 정책 홍보물 제작 458,680 308,680 150,000

201 일반운영비 448,480 298,480 150,000

01 사무관리비 448,480 298,480 150,000

□ 일반수용비 448,480 298,480 150,000



부서: 문화홍보실

정책: 효율적인 시정홍보

단위: 생동감있는 정책 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 기획 정책 홍보 150,000 100,000 50,000

○ TV 프로그램과 함께하는 도시홍보

130,000 30,000 100,000

경정 150,000,000원

경정 130,000,000원

주요 현안사항 홍보 1,765,372 1,715,372 50,000

시정홍보물 제작 1,029,440 979,440 50,000

201 일반운영비 983,600 933,600 50,000

01 사무관리비 983,600 933,600 50,000

□ 일반수용비 949,200 899,200 50,000

○ 도시 브랜드 홍보 마케팅(다중집합장소,

뉴 미디어 등) 380,000 330,000 50,000경정 380,000,000원

재무활동(문화홍보실) 5,404 0 5,404

보전지출 5,404 0 5,404

보전지출(문화홍보실) 5,404 0 5,404

802 반환금기타 5,404 0 5,404

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,404 0 5,404

□ 2020년 학교내 마을도서관 운영지원사업 집

행잔액 및 이자 3,604 0 3,604

□ 2021년 학교내 마을도서관 운영지원사업 집

행잔액 1,800 0 1,800

3,603,600원

1,800,000원


